| ON THE ROAD AGAIN |

(DATES SOUS RESERVES D’ANNULATION DUE A LA COVID)

ABORTED 24/02/22 PARIS Le Trabendo ( + The Acacia Strain + Benighted + Fleddy
Melculy)

ACCEPT 19/01/22 PARIS Le Bataclan ( + Phil Campbell & The

Bastard Sons + Flotsam And Jetsam)

AEROSMITH 13/06/22 PARIS Accor Arena

AMARANTHE + BEYOND THE BLACK 16/01/22 PARIS L’Elysée-Montmartre

ANNEKE VAN GIERSBERGEN 21/04/22  PARIS Le Petit Bain ( + Heather Findlay)

ANTHRAX 13/10/22 PARIS Le Bataclan ( + Municipal Waste)

AVATAR 12/02/22 PARIS L’Olympia

AYRON JONES 29/11/21 PARIS Le New Morning

BEAST IN BLACK 02/12/21 PARIS La Cigale

BLACKBERRY SMOKE 25/02/22 PARIS Le Bataclan ( + The Steel Woods)

BLACK STONE CHERRY 24/11/21 PARIS Le Trianon

BLUE OYSTER CULT 30 (complet) & 31/10/22 PARIS Le Trianon

BORKNAGAR 01/12/21 PARIS Le Petit Bain
CHEAP TRICK 09/02/22  PARIS L’Alhambra ( + Raveneye)
CONCEPTION 18/04/22 PARIS La Maroquinerie.
CULT OF LUNA 11/03/22  PARIS L'Olympia ( + Alcest + Svalbard)
DECAPITATED 05/02/22  PARIS Le Trabendo ( + Black Tongue + Heart Of Coward + Inferi)
DEEP PURPLE 28/10/22  LILLE Le Zénith
DEICIDE 28/04/22  PARIS Le Trabendo ( + Krisiun + Crypta)
DEVIN TOWNSEND 19/04/22  LILLE Le Splendid
23/04/22  PARIS L'Olympia

DORO 16/11/21 PARIS La Maroquinerie
DRACONIAN 23/03/22  PARIS Le Petit Bain ( + Nightall)
ENSLAVED 21/02/22 PARIS La Machine Du Moulin Rouge ( + Obsidian Kingdom + Crown

+ Intronaut)



EPICA

EVERGREY
FAITH NO MORE
FINNTROLL

GOJIRA

GRAND MAGUS

HAKEN
HALLAS
HEILUNG

HEAVEN SHALL BURN
HELLOWEEN

HYPNOSE

IRON MAIDEN
JOE SATRIANI

KANSAS

KARNIVOOL
KATATONIA

KISS
KREATOR

KVELERTAK

14/03/22

PARIS Le Zénith ( + Apocalyptica)

07/11/21 PARIS Le Petit Bain ( + Wintherfall + Dust In Mind)
16/06/22 PARIS Le Zénith
30/11/21 PARIS Le Petit Bain ( + Skalmold)
24/03/22  PARIS Accor Arena ( + Alen Weaponry + Employed To Serve)
24/03/22  PARIS Le Petit Bain ( + Wolf)
23/02/22  PARIS L’Alhambra
30/11/21 PARIS La Maroquinerie
14/12/21 PARIS L’Olympia ( + Gaahls Wyrd)
30/11/21 PARIS L'Olympia ( + Trivum + Tesseract + Fit For An Autopsy)
25/05/22 PARIS L’Olympia
18/12/21 SAVIGNY-LE-TEMPLE L'Empreinte ( + Karras + Deluge)
26/06/22 NANTERRE La Défense Arena ( + Airbourne )
26/04/22 REIMS La Cartonnerie
06/06/22  PARIS L’Olympia.
02/11/21 PARIS L'Olympia
17/05/22 PARIS Le Bataclan
20/02/22 PARIS Le Trianon ( + Solstafir)
07/06/22 PARIS L’Accor Arena
20/12/21 PARIS L'Olympia ( + Lamb Of God)
22/02/22  PARIS

LE FESTIVAL DE VOUZIERS

LEPROUS

LIFE OF AGONY
LOUDBLAST
LUCIFER + YEAR OF THE GOAT

MAYHEM + MORTIIS

MESHUGGAH + ZEAL & ARDOR

30/10/21 VOUZIERS La Salle Des Fétes avec Grave Digger,
Sortilege, Adx, Ambush, Victory, No Way, Existance

05/12/21
09/12/21

PARIS LElysée-Montmartre ( + Uneven Structure)

VAUREAL Le Forum ( + Gog Eat Dog)

20/11/21
09/02/22

16/05/22
09/05/22
24/05/22

PARIS Le Petit Bain ( + Acyl)
PARIS Le Backstage By The Mills
PARIS La Machine Du Moulin Rouge
PARIS L'Olympia
LILLE L’Aéronef



MUSHROOMHEAD
NIGHTWISH + AMORPHIS
OBSCURA + PERSEFONE

OPETH

ORDEN OGAN
PRIMORDIAL
RHAPSODY OF FIRE
RHINO BUCKET
ROSE TATTOO

SABATON

SANCTUARY

SEPULTURA + CROWBAR
SORTILEGE

TARJA TURUNEN

THE BLACK CROWES

THE BLACK DAHLIA MURDER
THE DARKNESS

THE DEAD DAISIES

THE VINTAGE CARAVAN

TRUST

WITHIN TEMPTATION
YEAR OF NO LIGHT

YES

14/04/22

30/06/22
07/12/21
03/12/21
16/11/22
16/02/22

24/01/22
03/02/22
10/07/22
28/03/22
06/09/22
21/11/21
04/03/22
07/02/22
04/11/21
28/01/22
14/01/22
02/03/22
14/03/22
15/03/22
13/11/21
03/12/21
30/03/22
29/01/22
14/02/22
13/06/22

PARIS La Maroquinerie

PARIS Accor Arena ( + Turmion Katilot)

PARIS Le Petit Bain ( + Disillusion)

PARIS La Salle Pleyel

PARIS La Machine Du Moulin Rouge ( + Wind Rose)

PARIS La Machine Du Moulin Rouge ( + Naglfar + Rome)

PARIS Le Petit Bain

PARIS Les Etoiles

PARIS La Cigale

PARIS La Scéne Musicale ( + The Hu + Lordi)
PARIS Le Petit Bain ( + Halcyon Way)

PARIS La Machine Du Moulin Rouge ( + Sacred Reich)
LILLE Le Splendid

PARIS La Cigale

PARIS L'Olympia

PARIS Le Petit Bain

PARIS Le Trianon

PARIS Le Trabendo ( + Those Dawn Crows)
PARIS Le Backstage By The Mills
TOURCOING Le Grand Mix

PARIS L'Olympia

LILLE L’Aéronef

PARIS Accord Arena ( + Evanescence)
TOURCOING Le Grand Mix

PARIS Le Petit Bain

PARIS La Salle Pleyel



